• DIN VDE 0113-1
• IEC 60204-1
• IEC 60335-1
• IEC 60439-1
• IEC 60598-1
• IEC 60745
• IEC 60755
• IEC 60950

der im Prüfgerät gespeicherten Messergebnisse.
PC SOFTWARE (OPTION)
BESTELLANGABEN
C.A 6150
Hochspannungsprüfer / Megohmmeter P01.1457.01
Lieferung mit Transportasche, einschließlich:
1 Netzkabel
2 Hochspannungsprüfpistolen mit 2 m Kabel
2 Kabel für Isolationsprüfung, 3 m lang (1 x rot, 1 x schwarz)
2 Krokodilklemmen (1 x rot, 1 x schwarz)
2 Prüfspitzen (1 x rot, 1 x schwarz)
5 Bedienungsanleitungen (5 Sprachen)
C.A 6160
Maschinentester P01.1458.01
Lieferung mit Transportasche, einschließlich:
1 Netzkabel
2 Spannungsprüfpistolen mit 2 m Kabel
2 Kabel für Isolationsprüfung, 3 m lang (1 x rot, 1 x schwarz)
4 Krokodilklemmen (2 x rot, 2 x schwarz)
2 Prüfspitzen (1 x rot, 1 x schwarz)
4 Kabel für Durchgangsprüfung, 2,5 m lang, (2 x rot, 2 x schwarz)
1 Kabel für Entladezeitmessung
5 Bedienungsanleitungen (5 Sprachen)
ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN:
• Netzspannung: 230 V / 50,60 Hz